
OBJEDNÁVKA císlo:

ze dne: 23.8.2023

ODBERATEL:

Strední zdravotnická Škola, Opava,
príspevková organizace
Dvorákovy sady 176/2
746 01 Opava

DODAVATEL:
T.S.Bohemia
Zámecký okruh 996/19
746 01 Opava

ICO
DIC

Bankovní spojení__
C. úctu
telefon
email
vyrizuje

00601152
CZ 00601152
Komercní banka Opava
13738821/0100
553 652 325, 553 663 041
kancelar(£l,zdrav-sk.opava.cz

Objednáváme u Vás:

DTT Connect IT F nástenný držák na velké plochy, 3ks v cene
DTT JVC LT-75VA , 2 ksv cene
DTT JVC LT 75VA6335 SMART TV, Iks v cene
KB Kabel HDMI 10 m , 2ks v cene

Celková cena bez DPH 51684,15 KC
Celková cena s DPH 62494,26 KC

Razítko a podpis objednatele:

Mgr. Monika Gebauerová, reditelka školy





Smlouva o vyporádání závazku

uzavrená dle § 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších
predpisu

I.

Smluvní strany

1. Strední zdravotnická škola, Opava, príspevková organizace
se sídlem: Dvorákovy sady 176/2, 746 01 Opava
zastoupen: Mgr. Monika Gebauerová - reditelka školy
ICO: 00601152
DIC: CZ00601152

(dále jen ,,objednatel")

a

2. TS BOHEMIA

se sídlem: Sladovní 103/3, Olomouc
ICO:62304381
DIC:CZ62304381

(dále jen ,,dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Dodavatel obdržel dne 28.8.2023 objednávku, jejímž predmetem bylo dodání 3 ks
nástenného držáku, 3xTV SMART, 2ks kabel HDMI.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zverejnování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znení pozdejších predpisu (dále jen
,,zákon o registru smluv").

3. Obe smluvní strany shodne konstatují, že do okamžiku sjednáni této objednávku nedošlo
k uverejnení objednávky uvedené v odst. 1 tohoto clánku v registru smluv, a že jsou si
vedomy právních následku s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z puvodne sjednané
objednávky, s ohledem na skutecnost, že obe strany jednaly s vedomím závaznosti
uzavrené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemne ujednaly, a ve
snaze napravit závadný stav vzniklý v dusledku neuverejnení objednávky v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znení, jak je dále uvedeno.



III.
Práva a závazký smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemne stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto dohodou nove sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádren textem
puvodne sjednar)é objednávky, která tvorí pro tyto úcely prílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemne poskytnutá plneni na základe puvodne
sjednané objednávky považuji za plnení dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemne
poskytnutým plnením nebudou vzájemne vznášet vuCi druhé smluvní strane nároky z titulu
bezduvodného obohacení.

3. Smluvní strany proh|ašují že veškerá budoucí plneni z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uverejneni v registru smluv plnena v souladu s obsahem vzájemných
závazku vyjádreným v príloze této smlouvy, budou splnena podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní strane k neprodlenému zverejnení této
smlouvy a její kompletní prílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Smlouva bude zverejnena po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními predpisy.

IV.
Záverecná ustanovení

1. Tato smlouva o vyporádání závazku nabývá platnosti dnem jejího podpisu obema
smluvními stranami a úcinnosti dnem jejího uverejneni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vyporádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s
hodnotou originálu, pricemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. NedIlnou soucást:í této dohody je príloha Objednávka ze dne 28.8.2023.

V Opave dne:

za objednatele za dodavatele


